

CONSEJO DISTRITAL DRAFE

ACTA No. 10 de 2022

SESIÓN ORDINARIA

FECHA: 6 DE DICIEMBRE DE 2022

HORA: 6:30 pm

LUGAR: Virtual: meet.google.com/dmk-wgbb INTEGRANTES DE LA INSTANCIA

Nombre	Cargo	Entidad	Asiste		Observaciones
			Sí	No	
Luis Arcesio Gómez	Consejero Electo	Persona Mayor		Х	
Yolanda Forero	Consejera Electa	Colectivos - agrupaciones – ESAL		Х	
Claudio Albadan Palomino	Consejero Electo	Clubes deportivos		X	
Teresa de Jesús Quicazan	Consejera Electa	Grupos étnicos o sociales		X	
Carmen Elisa Duarte	Consejera Electa	Juntas de acción comunal "JAC"		X	
Edinho Fabián Ríos	Consejero Electo	Población con discapacidad	X		
Nelson Patarroyo	Consejero Electo	Sector Educativo		Χ	
José Miguel Vásquez Romero	Consejero Electo	Juventudes		X	
Ángel Castillo	Delegado	IDRD	Χ		
William Cubillos	Delegado	Alcaldía Local de Bosa	X		
Fanny Marulanda	Delegada	Secretaria de Cultura Recreación y Deporte	X		



SECRETARIA TÉCNICA:

Nombre	Cargo	Entidad
John Lozada	Secretario Técnico	Instituto Distrital de Recreación y Deporte-IDRD

INVITADOS PERMANENTES:

Nombre	Cargo	Entidad	Asiste		Observaciones
			Sí	No	
Cristian Chiguasuque	Autoridad	Cabildo Indígena Muisca		Х	
Miller González	Autoridad	Cabildo Indígena Muisca		Х	

Nombre	Cargo	Entidad	Asiste		Observaciones
			Sí	No	

OTROS ASISTENTES A LA SESIÓN:

ORDEN DEL DÍA:

- 1. Llamado a lista y verificación del quórum.
- 2. Programación Asamblea informe de gestión consejeros.
- 3. Seguimiento Compromisos Plan de Acción.
- 4. Proposiciones Y Varios.



DESARROLLO:

1. Llamado a Lista y Verificación del Quórum.

Siendo las 7:00 pm se cuenta con la presencia de 1 consejero, como también los 3 delegados, por lo tanto se no hay quórum decisorio y de liberatorio para realizar la sesión.

Se procederá a acordar fecha para la siguiente sesión.

la cual propone el presidente que sea en enero para contar con la presencia del consejo en pleno.

#. Compromisos

	Compromisos	Nombre responsable	Entidad	Fecha límite para su cumplimiento
1				
2				

En constancia se firman,

Jumil punifun *

Edinhno Fabián Ríoc Cultura Física Deporte y Recreación Universidad Santo Tomas C.C. 80110875 Btá.

GESTIÓN DE ASUNTOS LOCALES - V1



PRESIDENTE Edinhno Fabián Ríos Consejero SECRETARIO John Edinson Lozada IDRD